南方医科大学文件
校训字〔2005〕533 号

表彰2004学年学业奖学金获得者

各学院、附属医院、就业指导中心。南校区管委会：

为更好地激发学生学习的积极性，促进学生综合素质的全面发展，进一步推动校风、学风建设，根据《南方医科大学本专科学生奖励与处分实施细则（试行）》奖励制度的有关规定，按照专业年级评审比例及我校与广州中医药大学联合办学有关协议，经学生队逐级评选推荐、业务机关全面复核，决定给宋玮等426名学生颁发2004学年奖学金并通报表彰。现将名单公布如下：

一等奖学金获得者（47人）
学生一队：於秋爽  邱迎伟
学生二队：宋 玮

学生三队：张锦祥  简丽丝

学生四队：赵焕佳  陈武君  孙慧美  黄珏蔚  许菊青
  刘晓伟  傅  薇  何  嫦  张淑娟  李丽娟  郑学欧  张  慧  孙季萍  陈睿春   刘艳红  曾国利  石  云  林惠贤  程  志  李  蕊  钟文燕  吴彩虹  马军朋  俞晨宵  谢迪杨  王小雷  毕琳琳  刘  浩  白洁菲  朱丽莎  王  洋  吴  婧  秦玉璇  谢府君  王  莉  魏亚非  金  翎  陈豫钦  姜  妤  林悦涛
南校区：  庄  娴  杨洁梅
二等奖学金获得者（156人）

学生一队：胡文娟  娄爱菊   李  丽   刘  璇   马  盈  张敏宏  杜  威   黄  娜   邓飞鹏  陈镇涛   王  簕
学生二队：欧阳振波  戚荣丰   吕超蓝  石曦雯  许苏容   龚会丽    陈晓菲   耿  健

学生三队: 李伟婷   陈  婧   廖惠娣  钟  仲  罗璧玉
孙小琳   孔婉文   谭玮璐  陈航华  蔡翠霞

陈舞燕   谭剑华   廖国荣  许海芬  梁婉珍

刘  妮   卢翔宇   周小莲  钟莉莉  林俊杰
肖晓岚   黎劭学   黎丽娜  梁齐桁  丁  可
学生四队：郑海蓝   李南京  陈立胜  沈展涛  吴文健
莫修哲   叶敏如  钟映芹  李健敏  许鸿智  徐婵媛   杨伟铭  曾祥珲  叶譞斐  林伯昌

刘  烁   郭培培  马婷婷   苗晓蕾  陈青阁  陈  娇   马雅静  罗慧红   陈  岩  林怀印  林萍萍   王宏伟  聂  燕   李银妹  刘婷婷  戴小娟   杨世映  闫  真   范金超  林  韧  周鹏程   王  毅  洪澍彬   宋冬芳  钟金凤  赵曼丽   易亭婷  苏云清   潘  姝  郑  雷  郑振扬   周金丽  卢  菁   刘佩荣  柯鉴轩  董  洁   张喜乐  李  诗   段红亮  陈继政  李岱熹   郑炎坤  林鹏典   曾意君  董凤年  张  剑   孙恒彪  王  星   何春拉  陈春艳  龚丽芬   林晓玲  朱笑玲   李  涛  王  莹  李显筝   张海峰  张  微   郑晓文  李维丽  邓庆远   陈桐帅  温建燔   黎  峰  吴  静  张  乐   于  泓  陈银英   朱秀茹  刘  佳  胡  晨   陈中钱  姚  锐   程杏娟  陈巧辉  杜  倩   竹  玲  刘居理   蔡鸿福  张应蒙  刘  帅  谢  菲  樊  蓉   叶德盛  陆  楷
南校区：  关翠珠  张  瑜  周丽萍  林旋如  陈  良

          曾淑珍  钟  宋  陈世丽  罗春梅  谢  俊

         李秋红  周桂兰

三等奖学金获得者（223人）

学生一队：谭  青   李深福  曾福强  曾宝辉  赖云英
冯银标   谭坚毅  刘建凌  徐全福  詹发筝  陈玫庭   程  曦  肖  艺  雷汝东  王彦青
黄志恒   焦丽敏  何  懿  文立生  郑伟城
郭绪涛   马德伟  朱  玮  廖喜望  方启旭
黄得校   卓奕武  林波淼  叶群生

学生二队：王康惠   林晓亮  卢来顺  温  勇  刘  敏   丁细霞   卢文婷  潘玉梅  陈转萍  黄彩虹  郑志鹏   陆  冰  李晓华  刘  欧  徐建达  龙国梁   杨  梅  黄华军  刘耀阳  宗  飒  邓  珏   杨  洋  李  雪

学生三队： 林志畑    李  俊   钟任佳   杨银华 郑德仲

黄楷彬   杜健芳   温钦锋  林文刁  赖肖芬张尚裕   吴镇湖   何嘉莉  梁瑞华  梁李丽张  倩   邓庆平   黄 洁   陈浩生  赖  芳   曾瑞峰   陈远彬   叶智良  李伟麒  叶美娟   郑佩吟   赖金平   李桃英  朱莉娜  李汉光   刘思平   张少丹   陈媚娟   赖庆水
学生四队： 郑颖惠   彭雪萍   任盈盈  李秀铭  郑庆浩
陈晓生  邝  敏   林  煜  范海媚  李华俊刘羽雄  李展宗  包小丽   罗国亮   戴品
黄艳青  朱盈盈  王海燕  曹青青  陈  静  战  静  王  雷  李金辉  淮俊芳  金  充  李  荔  刘  梦  徐岳一  李敬业  唐  磊  谢钦赐  沈  艺  李  理  蒋伟平  刘  静  吕新权  王科峰  熊  献  陈瑜君  谭  琴  肖美群  赵  杰  熊雪莲  陈俊勇  朱鹏飞  唐婉颖  范寅泰  高红飞  金  秋  魏小磊  卢扬柏  郭文亮  刘道展  何阳胜  刘  莎  朱琪琦  方  敏  刘雅普  冼伟玲  欧阳燕珊   张宏艳  梁文萍  王  宁  刘晶巾  刘加贝  彭莉莉  吴  丹  郭彦东  梁日丽  韩继钧  刘枭雄  赵亚涛  张慧君  梅颖洁  欧霏霏  陈上泰  张  平  王亚芬  钟志敏  胡钦瑞  胡华斌  刘岳明  刘丽珍  常馨月  陈园纯  田  颖  谢文强  王  盈  陈金玲  陈星任  杨宇花  刘杨屹  陈伟坚  宾  丽  金寒洁  呼振栋  凌  琳  汪  芳  陈宣银  叶飞飞  严  婷  唐春燕  黄妙玲  林哲茹  詹添福  钟  笔  罗  茜  盘劲松  崔瑞莹  褚衍涛  王文涛  张文新  徐  磊  丁佩娥  赖  乐  吴志华  刘  旭  杨  帆  吴延丽  陈  敏
    曹  加

南校区：  张炫君    严金花    谢小丽   谭丽娟    谭锦妹

罗飞雪   林嘉晴  黎丽珊  何秀娣  黄玉玲

                丁树霞  傅树娜  郭展华  邹秋雪  蔡  烨

                黄俏婵

望以上获得表彰的学生谦虚谨慎，再创佳绩。全校学生要以他们为榜样，以端正的态度、饱满的热情、争先创优、勤奋学习，为将来对祖国的卫生事业做出突出贡献打下良好的基础。

                     南方医科大学

二○○五年十二月二十日

（联系人：钱  怡，联系电话：48031）

主题词：奖学金  奖励   [通报]
南方医科大学校办公室           2005年12月20日印发
PAGE
—4—